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Teksti ja kuvat: Leena Kahisaari

Neljässä isossa hallissa on esillä lähinnä pe-
rustavaraa sekä muutamia erikoisuuk-
sia. Hyvin esillä olivat western-harrasta-

jat, joilla on oma esiintymiskehä. Samasta hal-
lista löytyvät myös erikoisempien hevosrotujen 
myyntiartikkelit sekä useiden taiteilijoiden ko-
juja upeine maalauksineen. Halleista löytyi ta-
kuuvarmasti ostettavaa niin paksummalle kuin 
ohuemmallekin lompakolle.

Myyntipaikkoja kannattaa katsoa hieman 
tarkemmin, erikoisempia tavaroita ja tarjous-
tuotteita löytyi mitä merkillisimmistä kojuista. 
Uutuuksia niin hevosille kuin ratsastajille löy-
tyi paljon. Yhdessä myyntihallissa sijaitsi myös 
treenikehä, jossa luonnollisen hevosmiestai-
don ammattilaiset esittelivät koulutusmetode-
jaan sankallekin kuulijajoukolle.

Rotujärjestöt aktiivisesti esillä
Yksi suuri halli oli varattu eri rotujärjestöjen ja 
oriasemien käyttöön. Alueen keskellä oleva ke-
hä oli varattu rotuyhdistysten esityksille, joita 
oli useita päivässä. Saksalaisista isoista järjes-
töistä holsteinit ja hannoverit sekä arabit oli-
vat hyvin edustettuina. Myös lähes kaikilla po-
niroduilla oli omat kojunsa. Toki näiden kaikki-
en rotujärjestöjen myyntiartikkelina olivat lä-
hinnä kirjallisuus, mutta jalostuksesta kiinnos-
tunut löytää aina uutta ostettavaa.

Rotuyhdistysten esitykset eivät olleet miten-
kään erikoisia tai ihmeellisiä, lähes kaikkien ro-
tujen hevosia esiteltiin eri käyttötarkoituksis-
sa. Esiintymiskehä ei ollut kovin suuri, joten mi-
tään suurempia esityksiä siihen ei olisi mah-
tunutkaan.

Uusi traileri vai karsinoita?
Yksi halleista oli varattu kokonaan isommalle 
hevosalan tavaralle, esillä oli kaikkea mahdol-
lista valjakkovaunuista karsinaelementteihin ja 
kuljetuskalustoon.

Valtavat hallit täynnä hevosiin 
liittyvää tavaraa ja ohjelmaa, 
halvat pääsymaksut ja helpot 
yhteydet. Siinä on hieno 
esimerkki hyvin toimivista 
hevosmessuista, jotka 
järjestettiin Saksan Hampurissa. 

Isompiakin hankintoja oli mahdollisuus 
harkita messuilla. Laadun tasossa oli paljon 
vaihtelua, mutta palvelusta ei missään 
paikassa tingitty.

Tinasotamiehen ja tytön tarina esitettiin gaalaillan huipentumassa.

HansePferd-messuilla 
jokaiselle  jotain

Seuraava halli oli pyhitetty kokonaan kengi-
tyksen EM-kilpailuille, jossa mukana oli suoma-
laisedustustakin. Hallissa oli tietenkin myynnis-
sä kengitystavaroita. Viimeinen halleista oli rat-
sastusareena jossa pidettiin viikonlopun aikana 
erilaisia kilpailuja, mm. nuorten esittäjien mes-
taruuskilpailut. Iltaisin areena toimi gaalaesitys-
ten näyttämönä.

Gaalailta
Reilun parin tunnin mittaisessa gaalaohjelmas-
sa esiintyi parisenkymmentä eri taiteilijaa. Illan 
teema kuljetti katsojia ympäri maailman. Mu-
kana oli kaikkea mahdollista klovneista koulu-
ratsastuksen eliittiin. Pääesiintyjä oli ranskalai-
nen Olivier Garcia joka esiintyi hevosineen val-
tavan läpinäkyvän kuulan sisällä.

HansePferd on käymisen arvoinen messuvii-
konloppu, joka järjestetään vuorovuosin Esse-
nin Equitana-messujen kanssa.

Messuille on helppo mennä. Lentokenttä on 
noin vartin ajomatkan päässä messualueesta, 
joten taksillakaan matka ei ollut kohtuuttoman 

kallis. Rautatieasema on muutaman minuutin 
kävelymatkan päässä. Messualue sijaitsee lä-
hellä Hampurin keskustaa, joten valinnanvaraa 
löytyy myös hotelleista. u


